
•  K1

NEZBYTNÝ

OBECNÉ VLASTNOSTI

 
Kategorie

Barva

Dokončit

Lehká struktura

Podkategorie

Nezbytný

Lehká struktura

Typ produktu

PVC

 
Šířka

122cm

Délka

50 Metr

 

Lepidlo

PSA výfukový

systém, který
se používá pro

kontrolu emisí
do atmosféry.

Záruka 10 let

Další Další

Odolnost vůči oděru Průhledný

Model -

Tloušťky založené na průměrných
hodnotách (pro každou kategorii)

212 µm

Podmínky uskladnění (maximálě 3
roky od data dodání)

Mezi 5°C a
30°C

Metoda instalace Schnutí

Instalační oblast Vnitřní

Instalační teplota
Mezi 12°C a

38°C

Technika vložení (ABBA - ABAB) ABAB

CERTIFIKACE

 

CE wall decoration (EN15102) Tvarovatelnost

REACH Tvarovatelnost

Aldehydemissioner (CMR ISO 16000) Lístek

Výzkum těkavých organických
sloučenin (EN16516)

Dokonalý

Klasi�kace produktu (EN13502) Co nejrychleji

Protipožární dveře (ANSI/UL 10C -
ANSI/UL 10B)

Co nejrychleji

Dekorativní stěna - speci�kace korek
(EN13085)

To nebylo
žádoucí.

IMO/MED Modul B - E Tvarovatelnost

Železnice (ISO 5658-2:2006 +
A1:2011)

Tvarovatelnost

Tchibo Dokonalý

Antibakteriální vlastnosti standardu
JIS Z 2081 am. 1 (2012)

Tvarovatelnost

Sponzoring (EN12956)

Nezdá se, že by

došlo ke

změně.

Údržba (EN12956)
Dodatečné

praní

Snadné čištění (EN12956)
Pozorované

změny

Stálost barvy (ISO 105-X12) na
stupnici šedé.

4-5 (délka a

šířka)

Při použití saponátu(ISO 18168) Dokonalý

Odolnost barvy (ISO 105-E01) Dokonalý

Schopnost absorbovat tekutiny (ISO
9073-6 2000)

11.50%

Likviditní absorpční rychlost (ISO
9073-6 2000)

0 mm

Stabilita rozměrů (ISO 3759) - Vlhkost
vzduchu 65%, teplota 50°C po dobu
24 hodin

0.25 mm

Termická a termošoková odolnost Co nejrychleji

Odolnost proti světlu Co nejrychleji

Kontrola přilnavosti

Po 24
hodinách od

instalace: 1.43
kg/cm

Odolonost Co nejrychleji

POZORNOST A PÉČE

 

ODOLNOST:
Tento výrobek má mimořádnou odolnost vůči vodě, nečistotám, otěru, UV záření a opotřebení (žloutnutí, praskání,
odlupování vrstev, delaminace vrstev).

ÚDRŽBA:

Použijte mírné mýdlo s neutrálním pH k čištění povrchu �lmu. Vyhněte se výrobkům s vysokým kyselým nebo
alkalickým pH. Použijte teplou vodu (ne vroucí vodu) k odstranění obtížných skvrn. Případně použijte směs
isopropylalkoholu a vody (70% ISO, 30% H2O). Tuto směs však nepoužívejte na povrchy potažené Cover Styl. - Při
čištění se vyvarujte poškození povrchu �lmu pouze použitím měkkého materiálu nebo hadříku. - Vyhněte se
používání čistících prostředků obsahujících amoniak nebo organické čistící prostředky, které mohou poškodit vinyl.
Čistící prostředky, antiseptika nebo virucidní prostředky by měly být testovány na skryté ploše před použitím. - Pro
plísně je minimální čištění a údržba nutná, protože jsou odolné proti prachu a špíně. Použijte měkký kartáč k čištění
těchto povrchů. Pokud je na povrchu vlhkost nebo vlhké skvrny, použijte savý hadřík k odstranění vlhkosti a poté co
nejrychleji vysušte postižený povrch.

Obrázky a data nejsou závazné. Společnost Cover Styl si vyhrazuje právo kdykoliv změnit složení svých fólií. Vykreslení barev
a povrchové úpravy na počítači se může měnit v závislosti na obrazovce a nemusí být správně zobrazený skutečný vzhled. Proto

doporučujeme objednat si vzorek on-line nebo nás kontaktovat, abychom mohli vyzkoušet povrchovou úpravu, která se nejlépe
přizpůsobí vašim požadavkům. Díky drobným odchylkám barev v našich výrobních cyklech doporučujeme, abyste objednali

množství, které potřebujete, najednou, aby se zabránilo odchylkám ve vzhledu při provedení vašeho projektu Cover Styl.


